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Kolejne prawie 350 tys. złotych mszczonowski samorząd dołoży do
remontów powiatowej infrastruktury drogowej na terenie gminy.

Nieco ponad 900-metrowy odcinek drogi powiatowej Mszczonów-Strzyże-Bobrowce-granica powiatu
(nr 4726W) zostanie wyremontowany z dofinansowania z kasy gminy Mszczonów. Całkowity koszt
realizacji zadania to prawie 514 tys. złotych.

Inwestycja zostanie sfinansowana z dotacji udzielonej przez gminę w kwocie 263 824,47 zł oraz
środków, które powiat żyrardowski otrzymał z budżetu województwa mazowieckiego (250 tys.
złotych).

Pomoc finansowa zostanie udzielona na podstawie stosownej umowy zawartej z powiatem, w której
określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy – informuje Aneta
Ciechańska-Gołyńska, skarbnik gminy Mszczonów.



Gmina dołoży też 85 tys. złotych do przebudowy fragmentu chodnika w ulicy Fabrycznej w
Mszczonowie.

 

Na drogach powiatowych faktycznie sporo zostało zrobione. Fizycznie starostwo nie wyłożyło jednak
nawet jednej złotówki na remonty powiatowych dróg w naszej gminie – podkreśla Józef Kurek,
burmistrz Mszczonowa. – Wszystkie pieniądze, jakie poszły na te remonty były albo z dotacji
wojewody (z funduszu dróg samorządowych) albo z dotacji CPK i oczywiście dokładaliśmy do nich
pieniądze z naszego budżetu.

 

Mszczonowscy urzędnicy wyliczyli, że w ciągu trzech kwartałów 2023 roku (oprócz 350 tys. złotych
wspomnianych wyżej) gmina dołożyła do remontów powiatowych dróg ponad 1,1 mln złotych.
Dotacja do rozbiórki mostu w miejscowości Wygnanka w ciągu drogi Mszczonów-Piekary-Wygnanka-
granica województwa (Cychry) to 94, 6 tys. złotych. Do remontu dróg Mszczonów-Piekary-
Wygnanka-granica województwa (Cychry) oraz nr 4719W Puszcza Mariańska-Mszczonów z kasy
gminy wydano prawie 641 tys. złotych, a na remont drogi Mszczonów-Strzyże-Bobrowce-granica
powiatu – 386 tys. złotych.

W latach 2018-2023 gmina Mszczonów na inwestycje i zadania związane z drogami powiatowymi,
przebiegającymi przez jej teren, wydała ponad 2,8 mln złotych.
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